godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 6. sjednici, održanoj dana 11.12.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju isplate sredstva na ime podrške za proizvodne farme brojlera

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 380.344,00 KM (slovima:tristotineosamdeset
hiljadatristotinečetrdesetčetiri konvertibilne marke) na ime podrške za proizvodne farme brojlera za
2023. godinu.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2023. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: